Contabilidade Pública, Licitação, Compras e Contratos e Portal da
Transparência da Câmara Municipal de Grossos/RN.

PROCESSO: 103012/2022
DISPENSA: 8/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS
CNPJ: 08.383.648/0001-04
CONTRATADA: TOP DOWN CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 40.998.734/0001-26
VALOR  TOTAL:  R$  16.416,00(dezesseis  mil,  quatrocentos  e
dezesseis reais).

Grossos (RN), 10 de janeiro de 2022.

Pela contratante

Fabyellyson Pereira Gomes
Presidente

Pela contratada

TOP DOWN CONSULTORIA LTDA